
Uchwała Nr.2Q^.M..^.?a20
Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

w sprawie: rozwiązania stosunku pracy z Panią Iwoną Wiśniewską - Dyrektorem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j: Dz. U z 2022r. poz. 1526 ) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy 
(t.j: Dz.U z 2022r. poz. 1510 ze zm.), uchwala się co następuje:

§1

Po wystąpieniu do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 
o wyrażenie opinii w przedmiocie rozwiązania umowy o pracę z Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole oraz wyrażeniu przez Radę Społeczną opinii 
pozytywnej rozwiązuje się z Panią Iwoną Wiśniewską umowę o pracę na stanowisku Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole na mocy porozumienia stron 
z dniem 01 grudnia 2022 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Członkowi Zarządu Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki.

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie^
do Uchwały Nr.O.ŚuML5M2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku

W związku ze złożonym w dniu 28 listopada 2022 roku pismem Pani Dyrektor Iwony 
Wiśniewskiej o rozwiązanie umowy o pracę zawartej w dniu 01 października 2019 roku na mocy 
porozumienia stron oraz poinformowaniem o zamiarze przejścia na emeryturę w związku z nabyciem 
uprawnień emerytalnych, wystąpiono do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kole o wyrażenie opinii w przedmiocie rozwiązania umowy o pracę z 
Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. Rada Społeczna 
pozytywnie zaopiniowała rozwiązanie z Panią Iwoną Wiśniewską umowy o pracę na stanowisku 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

Działając w oparciu o przepisy art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu Kolskiego rozwiązuje umowę o pracę z Panią Iwoną 
Wiśniewską na stanowisku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kole za porozumieniem stron z dniem 01 grudnia 2022 roku.


